
                                                                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

           с. Мечетное 

 

О начале разработки проекта схемы теплоснабжения 

Мечетненского  муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области 

на период с 2013 по 2028 годы 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», и 

руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, 

администрация Мечетненского  муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приступить к разработке проекта схемы теплоснабжения Мечетненского 

муниципального образования Советского муниципального района Саратовской 

области на период с 2013 по 2028 годы. 

2. Разместить на официальном сайте администрации Мечетненского 

муниципального образования Советского  муниципального района Саратовской 

области, в газете «Заря» уведомление о начале разработки проекта схемы 

теплоснабжения и информацию о порядке предоставления сведений согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного 

специалиста  администрации муниципального образования  Шишкину Т.Н. 

 

Глава Мечетненского  

муниципального образования                                                А.А. Чуйков  

 

 

 

 

                          

 

 

От  25.03.2013г. № 14 



 

                                                          

                                                                               Приложение к постановлению  

        администрации Мечетненского   

        муниципального образования 

        от 25.03. 2013 г. №  14  

 

 

Уведомление  

о начале разработки проекта схемы теплоснабжения Мечетненского  

муниципального образования Советского муниципального района 

Саратовской области на период с 2013 по 2028 годы 

 

Администрация Мечетненского  муниципального  образования   уведомляет 

о начале разработки проекта схемы теплоснабжения Мечетненского  

муниципального образования Советского муниципального района Саратовской 

области. 

Ответственный за разработку и утверждение схемы  теплоснабжения 

Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района 

Саратовской области на период с 2013 по 2028 годы – главный   специалист  

администрации Мечетненского  муниципального образования Шишкина Т.Н.. 

(тел. 8-(84566)-6-82-87). 

Схема теплоснабжения разрабатывается на основе документов 

территориального планирования Мечетненского муниципального образования, 

утвержденных в соответствии с законодательством о градостроительной 

деятельности и в соответствии с требованиями к схемам теплоснабжения, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 

февраля 2012 г. № 154. 

Теплоснабжающая организация предоставляет информацию по запросу 

разработчикам схемы теплоснабжения в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154. 

 

 

Верно:  

Главный  специалист администрации      Т.Н.Шишкина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 


